Российская Федерация

Самарская область

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Фрунзенское

 муниципального района

Большеглушицкий                  самарской области

Постановление

            от «24»  ноября 2023  г.  № 152
п. Фрунзенский

О внесении изменения в Положение о денежном содержании  рабочих и служащих, занимающих должности (профессии), не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Фрунзенское  муниципального района Большеглушицкий Самарской области  и её   структурных подразделений, утвержденное постановлением главы сельского поселения Фрунзенское  муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 11.02.2022 № 15
               В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Основными показателями прогноза социально-экономического развития Самарской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, Уставом сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в Положение о денежном содержании  рабочих и служащих, занимающих должности (профессии), не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Фрунзенское  муниципального района Большеглушицкий Самарской области  и её   структурных подразделений, утвержденное постановлением главы сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 11.02.2022 № 15 (Фрунзенские Вести, 2022, 14 февраля, № 2(272), Фрунзенские Вести, 2023,                      19 января, № 1(301)), следующее изменение:

1) приложение №2 изложить  в следующей редакции:

«
Приложение №2

к Положению о денежном содержании  рабочих и служащих,
занимающих  должности   (профессии), не отнесенные к
муниципальным должностям муниципальной службы,
и осуществляющих техническое обеспечение деятельности
администрации сельского поселения Фрунзенское
муниципального района Большеглушицкий Самарской области
и её структурных подразделений
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

рабочих и служащих, замещающих должности (профессии), не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы, и осуществляющих  техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области и
её структурных подразделений
	№
п/п
	Наименование должности
	Размер
должностного оклада
(руб.)

	1
	2
	3

	1
	делопроизводитель
	12059=

                                                                                                                                                                                   ».
              2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Фрунзенские Вести».
    3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования,  но не ранее  01 декабря 2023 года.

Глава сельского поселения Фрунзенское
муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                         Ю.Н.Пищулин
Исп: Филякина Л.В.
8(84673)32339